ПРИКАЗ

№ /(/~//
J~ftЩ!{i;2i
г. Москва

2023 г.

О консервации объектов имущественного комплекса

В связи с ненадлежащим состоянием объектов имущественного

комплекса, для его эксплуатации по назначению, в том числе в

оздоровительных целях, отсутствия финансирования на ремонтно

восстановительные работы и благоустройство Базы отдыха «Солнышко»

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», находящейся по адресу: Московская обл. ,

Истринский р-он, 55 км от МКАД, Волоколамское шоссе, с/п Бужаровское,

дер. Родионцево, в целях обеспечения сохранности имущественного

комплекса,

приказываю:

1. Перевести на консервацию Базу отдыха «Солнышко» ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» (далее - База) находящейся по адресу: Московская обл. , Истринский

р-он, 55 км от МКАД, Волоколамское шоссе, с/п Бужаровское, дер.

Родионцево, с 15.01.2024 года до особого распоряжения.

2. Начальнику эксплуатационно-хозяйственного управления Джамалову

М.А. провести работы по консервации Базы и организовать периодические

осмотры территории Базы и технического состояния имущества.

3. Начальнику ЦКОБ Джамалову Ш.А. обеспечить ежемесячные осмотры

территории Базы на предмет сохранности имущества · Базы.

4. Контроль консервации Базы возложить на начальника УООО Горбачева

П.А.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е .Н.

Ректор Н. Д. Рогалев